
1

Stückliste Terrassenschrank „Romeo“

Stand 01 / 2020
technische Änderungen vorbehalten



4

Paket Nr. 3  
Deckel-Bodenpaket · Lid/floor package · Carton de couvercle / Tôle de fond · Deksel / Bodem pakket  · Paquete tapa/suelo · 
Pacchetto coperchio/pavimentazione · Låg / Gulvpakke

1

3

Paket Nr. 2  
Korpuspaket · Corpus package · Colis de l‘ossature · Framepakket · Corpus · Corpus · Kassepakke

2



Paket Nr. 1  
Türpaket · Doorpackage · Carton de portes · Deurpakket · Kit de puerta · Pacco porta · Dørpakke

D1 D2

Nur für Größe L
Only for size L
Uniquement pour taille L
Alleen voor maat L
Sólo para los tamaños L
Solo per misura L
Kun for størrelse L









  

  





2x 

1x 

2x 

1x 

1x 1x 2x 

3x 2x 

1x 

1x 

1x 

1x 

2x 

1x 2x 

2x 

1x 





3

M L
Paket Nr. Pos.-Nr. Artikel-Nummer Maße (mm) Artikelname Stk. Stk.

C XA*04210 / Tür links 1 1

B XA*04220 / Tür rechts 1 1

M L
G XA*07105 Rückwand TS 2 2

E XA*07103 Eckelement TS vorne 2 2

F XA*07102 Eckelement TS hinten 2 2

H XA*07104 Seitenwand TS 2 2

K XA707113 Knotenblech TS oben links 1 1

L XA707114 Knotenblech TS oben rechts 1 1

P XA707402 Regalboden TS 2 2

O XA707400 Regalsteher TS 3 3

XA707580 Kleinteilepaket für TS 1 1

M L
EA*07300 Deckel komplett 1 0

EA*08300 Deckel komplett 0 1

EA707600 Boden komplett 1 0

EA708600 Boden komplett 0 1

H XA*07104 Seitenwand TS 0 2

Farbe
silber-metallic # . . . . . →5 . . . . .

dunkelgrau-metallic # . . . . . →6 . . . . .
quarzgrau-metallic # . . . . . → 8 . . . . .

Paket Nr. 2 
Korpuspaket     5#072

Paket Nr.3          
Deckelpaket    5#073

Paket Nr.1       
Türpaket              

5#031              

Artikelnummer
* . . . . . → 3 . . . . .

* . . . . . → 8 . . . . .
* . . . . . → 4 . . . . .

X

A

2

1



4

Artikel-
Nummer Artikelname Stk.

D1 XA700550 Kleinteilepäckchen 1
D2 XA707550 Schraubenpaket TS 1
I XA707115 Knotenblech TS unten links 1
J XA707116 Knotenblech TS unten rechts 1
M XA704134 Gummiprofil 2

Artikel-
Nummer Stk.

XB706227 2
A52012 1
X3000203 2
X3000204 2
X2000065 1
X2000064 1
X2000040 1
X2000062 1
X4000405 6
Y1000006 1
X3000419 120
A51050 8
A52076 8
A55007 8

Artikel-
Nummer Stk.

A2000033 47
A2000025 65
A2000030 2
X2700227 2
XB709604 2
A52002 47
A4003028 4
A4002004 12
A4006011 4
A4003013 4
X3000224 2
XI700403 4
XA707172 1

Käfigmutter M8

D2                               
Schraubenpaket                          

XA707550

Paket Nr.

Niroblechschraube 4,8x13 mm
Linsenschraube mit ISK, M6x12 mm
Flachrundschraube 5x10 mm
Stellfuss M10x30 mm
Kugelbolzen M8 

Verriegelungsblech TS
Sicherungsteil Regalboden und Wandschiene
Gasdruckfeder 75 N
Spanplattenschraube 6x100 mm
Dübel 8x100 mm

Artikelname

Gasfederwinkel

                               
Kleinteilepaket                          

XA707580

Paket Nr.

D1                               
Kleinteilepäckchen                          

XA700550

Handschuh "Greygrip"  inkl. Biohort Logo
Imbusschlüssel SW4

Paket Nr.

Artikelname

Mutter Niro M5
Beilagscheibe 5,3x10x1 mm

Abdeckkappen Ø6x8mm, grauweiß

Drahtstift Ø5x140mm

Schlüsselanhänger "Haus"

Dübel F10, schwarz
Sechskant Holzschraube 8x60mm
Beilagscheibe 8,4x18x2mm

Edelstahlscharnier "B_männlich"

Plastikhaken grau, RAL 7000, PA

Gabelschlüssel SW8, SW10
Steckschlüssel SW8

Edelstahlscharnier "A_männlich"


